v záhlaví, a to do třiceti (30) dnů od doručení odstoupení zhotoviteli.     

VI. 

Cena za dílo a způsob zaplacení díla 

1. Smluvní strany se dohodly tak, že odměna za provedení celého díla této smlouvy činí částku ve výši: 
cena bez DPH: 1.974.501,83 Kč, sazba DPH: 414.644,17 Kč, cena celkem: 2.389.146,- Kč vč. DPH 
(slovy: dva miliony tři sta osmdesát devět tisíc sto čtyřicet šest korun českých), 
(dále též jen jako „Cena díla“), kdy cena jednotlivých částí díla je SSO Zemanova celkem 971.139,- Kč 
s DPH, SSO Zámecká celkem 73.413,- Kč s DPH, SSO Korejská celkem 752.171,- Kč s DPH a SSO 
Pod Kopcem celkem 592.423,- Kč s DPH. Cena díla je nejvýše přípustnou cenou díla, přičemž ji nelze